Совет

 муниципального образования

Динской район

РЕШЕНИЕ

23  сентября  2015 г.                                                                      № 1-1/ 3

ст. Динская

О председателе Совета муниципального

образования Динской район третьего созыва

В соответствии с частью 6 статьи 22 Устава муниципального образования

Динской район  и  статьей  5  Регламента  Совета  муниципального образования

Динской район, на основании протокола счетной комиссии о результатах тай-

ного голосования по выборам председателя Совета муниципального образова-

ния Динской район третьего созыва от 23 сентября 2015 года № 2,  Совет муни-

ципального образования Динской район  РЕШИЛ:

1. По результатам тайного голосования избрать председателем  Совета

муниципального образования Динской район третьего созыва депутата от Дин-

ского 3-х мандатного избирательного округа № 1  Орлова Сергея Ивановича.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председательствующий  на  сессии

депутат  Совета  муниципального

образования  Динской  район                                                               В.Н. Годовальник

23  сентября  2015